
PLNĚ VIRUCIDNÍ

ALKOHOLOVÝ PŘÍPRAVEK 
K PŘÍMÉMU POUŽITÍ

ŠIROKÉ SPEKTRUM 
ÚČINNOSTI BĚHEM 
1 MINUTY

BEZ OBSAHU ALDEHYDŮ 
A ALKYLAMINŮ

Meliseptol® rapid
CÍLENÁ RYCHLÁ DEZINFEKCE

DERMATOLOGICKY

TESTOVÁNO

VY
SO

KÁ
 TO

LE

RA
NCE    NULOVÁ IRITACE    BEZ SENZIBILIZUJÍCÍHO ÚČINKU

  
  



Meliseptol® rapid

Širokospektrý dezinfekční prostředek na neinvazivní zdravotnické prostředky, jako např. vyšetřovací křesla, pracovní plochy 
nebo vybavení operačních sálů.

VLASTNOSTI:
 � Snadné použití otřením, případně postřikem 
 � Mimořádně rychlý účinek: během 1 minuty
 � Široké spektrum účinnosti: baktericidní, účinný 
na obalené i neobalené viry, tuberkulocidní, fungicidní, 
sporicidní

 � Příjemná vůně
 � Bez obsahu aldehydů a alkylaminů
 � Zalistován v seznamech DGHM, VAH, IHO-viruzide*
 � Dermatologicky testován

SLOŽENÍ:
100 g roztoku obsahuje: 50,0 g propan-1-olu,  
0,075 g didecyldimethylamoniumchloridu
Pomocné látky: 5% neionogenních tenzidů, parfém,  
purifikovaná voda.

NÁVOD K POUŽITÍ
Meliseptol® rapid nalijte z láhve na jednorázovou utěrku 
a otřete povrch tak, aby byl plně smočen. Nebo postříkejte 
povrch, zejména obtížně dostupná místa sprejem. Dbejte 
na dokonalé smočení celého dezinfikovaného povrchu. 
Nechte působit min. 1 minutu. Nechte zaschnout, neutírejte 
do sucha. Pokud dezinfikujete elektrické zařízení, nejdříve 
jej vypněte, vytáhněte síťovou zástrčku ze zásuvky a nechte 
zařízení vychladnout. Jestliže to není z provozních důvodů 
možné, ujistěte se, že nemůže dojít k zapnutí zařízení 
během dezinfekce. Před použitím na povrchy z materiálů 
citlivých vůči alkoholům vyzkoušejte jejich kompatibilitu 
s Meliseptol® rapid.  

Meliseptol® rapid Katalog. č.

Láhev 250 ml spray 19047

Láhev 1 000 ml 19048

Kanystr 5 l 19049

Upozornění: Používejte dezinfekční prostředek bezpečně. 
Před použitím si vždy přečtěte informace o přípravku 
na etiketě nebo na informačním listu. 

T104OMCZ-W 2020-12-15

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz

CÍLENÁ RYCHLÁ DEZINFEKCE

*
DGHM – Německá Společnost pro hygienu a mikrobiologii 
VAH – Společnost aplikované hygieny
IHO – virucide-liste.de


